
SVEUČILIŠTE U ZADRU  
 
KLASA: 602-04/23-06/117 
URBROJ: 2198-1-79-01-23-01 
 
Zadar, 1. ožujka  2023. 
 
 
Na temelju članka 13. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti i (Narodne 
novine br. 119/22) i članka 13. Statuta Sveučilišta u Zadru (siječanj 2023.) u vezi s člankom 
15. Zakona o studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama („Narodne 
novine“ br. 71/07) i člankom 2. Pravilnika o izborima za Studentski zbor Sveučilišta u 
Zadru (rujan 2022)  Rektorica Sveučilišta u Zadru donosi 
 
 

ODLUKU 
o raspisivanju izbora za Studentski zbor Sveučilišta u Zadru  

i za predstavnike studenata u stručnim vijećima odjela i odsjeka Sveučilišta u Zadru 
 
 

I. 
  
Raspisuju se izbori za predstavnike Studentskog zbora i predstavnike studenata i zamjenike 
predstavnika u stručnim vijećima odjela i stručnim vijećima odsjeka  Sveučilišta u Zadru, za 
dvogodišnje mandatno razdoblje 2023./2024. i 2024./2025. ak. godine. 
 

II. 
 
Izbori će se održati online, 13. travnja 2023. godine u vremenu od 9 do 19 sati 

 
III. 

  
Detaljne upute o načinu kandidiranja i provedbi izbora navedene su u Pravilniku o izborima 
za Studentski zbor Sveučilišta u Zadru. 
 

IV. 
 
Rokovi za provođenje pojedinih izbornih radnji počinju teći od dana objave ove Odluke na 
mrežnim stranicama Sveučilišta u Zadru. 
 
 
                                 
                                                                                                                            Rektorica 
 
 
                                                                                                               Prof. dr. sc. Dijana Vican, v.r. 
 
                         


